
 
Управление общего и профессионального образования  

администрации Чайковского муниципального района Пермского края 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2017 г.        № 07-08-242 

 

Об утверждении Положения 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Пермского 

края от 1 июня 2017 г. №СЭД-29-01-6-599 «О внесении изменений в Требования к 

характеристикам услуги по ведению электронных дневников и журналов, 

утвержденные приказом Министерства образования и науки Пермского края от 

13.12.2016 г. №СЭД-26-01-06-843 «Об утверждении Требований к характеристикам 

услуги по ведению электронных дневников и журналов и Регламента мониторинга 

предоставления общеобразовательными учреждениями, расположенными на 

территории Пермского края, услуги по ведению электронных дневников и 

журналов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившими силу ПОЛОЖЕНИЕ об установлении выплат 

стимулирующего характера работникам школы за ведение электронных 

дневников и журналов, утвержденное приказом от 24.11.2015 г. года № 07-08-

375.  

 

2. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ об установлении выплат стимулирующего характера 

работникам школы за ведение электронных дневников и журналов в новой 

редакции с 31.08.2017 года.  

 

 

  

 

Директор МАОУ СОШ № 7      Д.С. Дядюков 

 

 

 

 

  

 

 


